CВЕТОДИОДНЫЕ
ЛАМПЫ ФИЛАМЕНТ
1/2026
се
ри
я
D
EC

поэтому становится полноценным источником
света в жилых помещениях и общественных
пространствах.
VC ОТСУТСВИЕ ПУЛЬСАЦИЙВЫСОКАЯ СВЕТООТДАЧА УГОЛ ОСВЕЩЕНИЯ 360°
модель цвет
колбы
мощность,
Вт
цоколь цветовая
температура
размер
ДхВ, мм
количество
в коробе, шт
артикул
LED-A60-deco прозрачный 11 E27 3000 Ø60х105 50 4690612026121
LED-A60-deco прозрачный 11 E27 4000 Ø60х105 50 4690612026145
LED-A60-deco прозрачный 11 E27 6500 Ø60х105 50 4690612026169
LED-A60-deco прозрачный 15 E27 3000 Ø60х105 50 4690612055893
LED-A60-deco прозрачный 15 E27 4000 Ø60х105 50 4690612055909
LED-A60-deco прозрачный 15 E27 6500 Ø60х105 50 4690612055916
LED-A60-deco прозрачный 20 E27 3000 Ø60х105 50 4690612063171
LED-A60-deco прозрачный 20 E27 4000 Ø60х105 50 4690612055923
LED-A60-deco прозрачный 20 E27 6500 Ø60х105 50 4690612055930
LED-A65-deco прозрачный 25 E27 3000 Ø65х125 50 4690612063188
LED-A65-deco прозрачный 25 E27 4000 Ø65х125 50 4690612055947
LED-A65-deco прозрачный 25 E27 6500 Ø65х125 50 4690612063195
6
LED-A-DECO

LED-A60-deco 4PACK прозрачный 20 E27 4000 Ø60х105 20 4690612063232
LED-СВЕЧА-deco 4PACK прозрачный 9 E14 3000 Ø35х100 30 4690612052540
LED-СВЕЧА-deco 4PACK прозрачный 9 E14 4000 Ø35х100 30 4690612052557
LED-ШАР-deco 4PACK прозрачный 9 E27 4000 Ø45х78 30 4690612052564
модель цвет
колбы
мощность,
Вт
цоколь цветовая
температура
размер
ДхВ, мм
количество
в коробе, шт
артикул
LED-ST64-deco gold золотистый 9 E27 3000 Ø64х145 50 4690612035659
LED-ST64-deco прозрачный 9 E27 4000 Ø64х145 50 4690612050829
LED-ST64-deco gold золотистый 11 E27 3000 Ø64х145 50 4690612035673
LED-ST64-deco прозрачный 11 E27 4000 Ø64х145 50 4690612050836
LED-ST64-deco smocky дымчатый 11 E27 4000 Ø64х146 50 4690612056036

Ø64 мм
14
5
мм
модель цвет
колбы
мощность,
Вт
цоколь цветовая
температура
размер
ДхВ, мм
количество
в коробе, шт
артикул
LED-GL95-deco gold золотистый 11 E27 3000 Ø95х135 20 4690612056043
LED-GL95-deco smoky дымчатый 11 E27 4000 Ø95х135 20 4690612056050
LED-GL125-deco gold золотистый 15 E27 3000 Ø125х175 20 4690612056074
LED-GL125-deco smoky дымчатый 15 E27 4000 Ø125х175 20 4690612056081
12
LED-GL-DECO
Светодиодная лампа филамент в стеклянном корпусе в форме

Ø125 мм
17
5
мм
модель цвет
колбы
мощность,
Вт
цоколь цветовая
температура
размер
ДхВ, мм
количество
в коробе, шт
артикул
LED-GL95CR-deco gold золотистый 11 E27 3000 Ø95х128 20 4690612056067
LED-GL125CR-deco gold золотистый 15 E27 3000 Ø125х175 20 4690612056098
13
 LED-GLCR-DECO
Светодиодная лампа филамент LED-GLCR-DECO GOLD элегантном
золотистом корпусе с декоративными гранями, который напоминает

17
5
мм
LED-GL125CR-DECO
модель цвет
колбы
мощность,
Вт
цоколь цветовая
температура
размер
ДхВ, мм
количество
в коробе, шт
артикул
LED-D95-deco gold золотистый 11 E27 3000 Ø95х133 20 4690612056104
LED-D95-deco smoky дымчатый 11 E27 4000 Ø95х133 20 4690612056111
14
С
В

Ы
ШИРОКИЙ ДИАПАЗОН
РАБОЧЕГО НАПРЯЖЕНИЯ
УГОЛ ОСВЕЩЕНИЯ 360°ОТСУТСТВИЕ ПУЛЬСАЦИИ
модель цвет
колбы
мощность,
Вт
цоколь цветовая
температура
размер
ДхВ, мм
количество
в коробе, шт
артикул
LED-T30-deco gold золотистый 7 E27 3000 Ø30х185 100 4690612050867
LED-T30-deco gold золотистый 9 E27 3000 Ø30х225 100 4690612050874
LED-T30-deco прозрачный 9 E27 4000 Ø30х225 100 4690612050881
LED-T30-deco gold золотистый 11 E27 3000 Ø30х300 100 4690612050898
LED-T30-deco прозрачный 11 E27 4000 Ø30х300 100 4690612050904